

Ukeplan 2. trinn: Strømme skole. Uke 14 Dato: 31.03 - 04.04.25



Kontor telefon 2.trinn: 48054769

INFORMASJON TIL HJEMMENE

www.minskole.no/stromme

Vi fortsetter med utviklingssamtaler denne uka. Vi holder oss i grupperommene til 2.trinn.

Endelig er våren her. Så deilig det er å kjenne solen varme, men husk klær etter vær. Det fine med våren er at det er mye mer å gjøre. Det er aktivitet på fotballbanen, basketballbanen og kanonball. Veldig god aktivitet i friminuttene.

Tur til dalen med bål denne uka.

Kjære foreldre,

Hvordan kan vi som foreldre gi barna våre en trygg og god oppvekst i en tid med mange utfordringer? FAU ved Strømme og Vardåsen skole har gleden av å invitere dere til et viktig foreldremøte med lege Vegard Nilsen, som vil dele konkrete råd og forskning om hvordan vi kan støtte barna våre best mulig. Det blir lagt inn en pause, og det selges noe kaffe av FAU.

Tid: torsdag 3. april kl. 18.00

Sted: Aulaen på Strømme skole

Dette er en unik mulighet til å få faglige råd, stille spørsmål og reflektere sammen med andre foreldre. Sammen kan vi gjøre en forskjell! Velkommen!

Med vennlig hilsen FAU på Strømme og Vardåsen skoler

Hilsen Elin, Kine, Kjetil, Ingrid, Helge, og Silje.

LÆRINGSMÅL UKE 14

Begreper

øveord

Norsk: Jeg kan beskrive bilder ved hjelp av tekst.

Matte: Jeg kan addere med tierovergang

Engelsk: jeg kan familieord på engelsk

NOK-mål: Toleranse: «På vårt trinn forstår vi at alle er forskjellige og respekterer hverandre for den vi er.»

vannrett

loddrett

nederst

midt i

øverst

skjorte

skjørt

sjø

skinke

Ekstra trening på sj-lyden:



Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Innelek/ Utelek Engelsk/matte/norsk Spising Friminutt Høytlesning/kunst og håndverk	Innelek/ Utelek Norsk/matte/engelsk Spising Friminutt Norsk/gym/samfunnsfag Stjernetime	Innelek/ Utelek Kunst og håndverk Spising Friminutt Stjernetime	Uteskole Tur. Ta med bålmat. Spising Friminutt Musikk Brevbok	Innelek/ Utelek gym/matte/bibliotek Spising Friminutt Strømmehaven/KRLE Stjernetime
Skoleslutt 13.30	Skoleslutt 14.15	Skoleslutt 12.30	Skoleslutt 13.45	Skoleslutt 13.30

Hjemmearbeid: Leveres torsdag. Vi samler inn på morgenen før turen, så det ikke blir vått.

Leselekse:

- 1) Les arket i leksemappa. Les 2-3 ganger, til det er god flyt. Vi hører elevene i denne leseleksa hver torsdag.
- 2) Les i individuell bok minst 10 min hver dag. Signer på lesekortet. Vi hører elevene flere ganger i løpet av uka. Vi kommer ikke til å fylle inn hvilke sider elevene skal lese, men dere skriver inn hvor mange det ble i løpet av tiden.

Skrivelekse: Se ark i leksemappa.

Mattelekse: Se ark i leksemappa.

Brevboka: Sender vi hjem på mandager, og leveres i postmappa sammen med leksene på torsdag.